
 
 

 Determina n. 365 del 13 dicembre 2023 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI 

N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI FUNZIONARIO 

AMMINISTRATIVO - LEGALE (AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA 

QUALIFICAZIONE) CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI, DA DESTINARE IN PRIMA 

ASSEGNAZIONE AL SETTORE “DIREZIONE GENERALE – UFFICIO AFFARI 

GENERALI E SEGRETERIA ORGANI”. 

AMMISSIONE CANDIDATI. 

IL DIRETTORE GENERALE  
  

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi dell’AGIR approvato con 

Determinazione n. 91 del 31/05/2023; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale n. 33 del  30/03/2023 di approvazione del Piano 

Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025 (P.I.A.O.); 

VISTA la nota prot. n.  2003 del 30/08/2023. con cui l’Autorità ha effettuato la comunicazione, avente 

esito negativo, di cui all’articolo 34-bis del decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165;  

VISTA la determinazione n. 227 del 27/09/2023 di indizione del presente concorso pubblico e di 

approvazione dello schema del bando di concorso; 

PREMESSO CHE  

- il suddetto bando è stato pubblicato sulla Piattaforma InPA e sul sito istituzionale dell’AGIR il 

giorno 18/10/2023;  

- alla data di scadenza del bando risultano pervenute n.. 68 domande elencate nel prospetto sotto 

riportato (Allegato 1); 

DATO ATTO che il giorno, il luogo e l'ora della prova selettiva scritta verranno comunicati con avviso 

pubblicato sul portale “InPA” e sito istituzionale https://www.agirabruzzo.it nella sezione 

Amministrazione trasparente - Bandi di Concorso., come previsto dal bando di concorso;  

RITENUTO di dover procedere alla formalizzazione dell’ammissione dei candidati alla prova selettiva 

scritta;  

VISTO il D.Lgs. 267/2000 recante Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali e ss.mm.ii.;  

 

DETERMINA 

  

1. di dare atto che alla data di scadenza del bando di concorso pubblico per esami, per la copertura di 

n. 1 posto di “Istruttore direttivo Amministrativo esperto legale”, Area dei Funzionari e dell’Elevata 

qualificazione, a tempo indeterminato e pieno 36 ore settimanali, da destinare in prima assegnazione 



 
 

al Settore “Direzione Generale – Ufficio Affari generali e Segreteria organi, risultano pervenute le 

domande sottoelencate (Allegato 1);  

   

2. DI AMMETTERE alla selezione prevista del bando di concorso pubblico per esami per la copertura 

di n. 1 posto di “Istruttore direttivo Amministrativo esperto legale”, Area dei Funzionari e dell’Elevata 

qualificazione, a tempo indeterminato e pieno 36 ore settimanali, da destinare in prima assegnazione 

al Settore “Direzione Generale – Ufficio Affari generali e Segreteria organi, i candidati elencati nel 

prospetto denominato “elenco candidati ammessi” (Allegato 2);  

  

3. DI DARE ATTO che la presente determinazione, resa pubblica mediante pubblicazione sul portale 

InPA e sul sito istituzionale dell’Agir www.agirabruzzo.it, costituisce a tutti gli effetti valore di notifica 

e comunicazione ai sensi e per gli effetti della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii;  

 

4. DI DARE ATTO che l’effettivo possesso di tutti i requisiti richiesti sarà accertato prima di adottare 

qualsiasi provvedimento a favore del concorrente derivante dall’esito della selezione; 

 

5. DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; 

 

6. DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art.15 del D.Lgs. n.36 del 2023, per la presente procedura, il  

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il Direttore Generale Ing. Luca Zaccagnini, per tutti 

i consequenziali adempimenti 

  

7. di pubblicare la presente determinazione nel sito istituzionale dell’Agir nella sezione 

“Amministrazione trasparente - Bandi di Concorso”.  

 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR nel termine di 60 giorni o, in alternativa, 

ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 giorni, entrambi decorrenti dalla data di 

pubblicazione dell’atto o della piena conoscenza di esso. 

 

 

  

 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Luca Zaccagnini 

 

 

 

 

 

  

  

  



 
 

AUTORITÀ GESTIONE  
INTEGRATA RIFIUTI URBANI 
REGIONE ABRUZZO 
 

Piazza Duomo, 62 
67100 L’Aquila (AQ) 
C.F. 93104950667 

Tel: 0862 364722 
E- mail: info@agirabruzzo.it 
PEC: agirabruzzo@pec.it 
Sito: www.agirabruzzo.it 

 

ALLEGATO 1 

 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 
A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO - LEGALE 
(AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE) CCNL COMPARTO 
FUNZIONI LOCALI, DA DESTINARE IN PRIMA ASSEGNAZIONE AL SETTORE 
“DIREZIONE GENERALE – UFFICIO AFFARI GENERALI E SEGRETERIA ORGANI” 
 
Codice: AGIR_001_CON 
 

ELENCO DEI CANDIDATI  

 

1 39F6W5R9PP 

2 7Y4MD8R259 

3 Q468Y5ZVXW 

4 GUD98V7NYT 

5 93HRY714EY 

6 UZWNTAWBKK 

7 TFE9UACD81 

8 MT3V3QD1W2 

9 V44REAB4DE 

10 MX5CAP7V4E 

11 CYM7V2QZCN 

12 345MNY1A63 

13 FXZNMZ78UR 

14 FCMD2UHG2W 



 
 

AUTORITÀ GESTIONE  
INTEGRATA RIFIUTI URBANI 
REGIONE ABRUZZO 
 

Piazza Duomo, 62 
67100 L’Aquila (AQ) 
C.F. 93104950667 

Tel: 0862 364722 
E- mail: info@agirabruzzo.it 
PEC: agirabruzzo@pec.it 
Sito: www.agirabruzzo.it 

 

15 M7179NA4RV 

16 DU2SPVK687 

17 ZMXEF1BUER 

18 Z1287TEC4P 

19 GUKRV9ABM3 

20 DD8532AQUW 

21 KB8WRTYH78 

22 YZM6SC4M3H 

23 QDVQSCUDH1 

24 99X3WKYCMC 

25 961ZWPR1UT 

26 6ACF6D494U 

27 PSUVEU7CVN 

28 FYC51PNC3G 

29 7KG15GWZA6 

30 DYDEFTT48B 

31 1P1WHF8H5M 

32 C8QYUFN9SC 

33 ZSHSUUHN21 

34 NR9RWNXYW8 

35 8W27AZCCN3 



 
 

AUTORITÀ GESTIONE  
INTEGRATA RIFIUTI URBANI 
REGIONE ABRUZZO 
 

Piazza Duomo, 62 
67100 L’Aquila (AQ) 
C.F. 93104950667 

Tel: 0862 364722 
E- mail: info@agirabruzzo.it 
PEC: agirabruzzo@pec.it 
Sito: www.agirabruzzo.it 

 

36 GYG712VCGK 

37 2BCS5ADBB7 

38 9WMDNWTHBT 

39 TSPHXBDPKU 

40 S8E8EMXKGC 

41 6ZWS774EFN 

42 93DKKBT6K2 

43 TKWXW838EH 

44 NFMC5AUT4N 

45 RRBWQMNE35 

46 W7VF2344U6 

47 MY319W38G9 

48 UD94X9NEB4 

49 DCAV4E9H5T 

50 AE1RES6TYC 

51 D129C1GKWV 

52 BAKZE1GEPV 

53 6VBFHPRAKD 

54 VC2KNWWN9U 

55 3FT7F9AUX4 

56 TXHXPF6A4C 



 
 

AUTORITÀ GESTIONE  
INTEGRATA RIFIUTI URBANI 
REGIONE ABRUZZO 
 

Piazza Duomo, 62 
67100 L’Aquila (AQ) 
C.F. 93104950667 

Tel: 0862 364722 
E- mail: info@agirabruzzo.it 
PEC: agirabruzzo@pec.it 
Sito: www.agirabruzzo.it 

 

57 UZCN82A5SP 

58 NW9E4AVE48 

59 FRAW4QN8WK 

60 A8DWXFT6HC 

61 XQPQ4AK31Y 

62 RTP3EMZ6EW 

63 WUH5E4HMYY 

64 H7G4CAF8KW 

65 83HW86GW82 

66 61GFVQF67H 

67 NU7NW617V1 

68 TYQMY8GKWN 

 

Il Direttore Generale 

            Ing. Luca Zaccagnini 



 
 

AUTORITÀ GESTIONE  

INTEGRATA RIFIUTI URBANI 

REGIONE ABRUZZO 

 

Piazza Duomo, 62 

67100 L’Aquila (AQ) 

C.F. 93104950667 

Tel: 0862 364722 

E- mail: info@agirabruzzo.it 

PEC: agirabruzzo@pec.it 

Sito: www.agirabruzzo.it 

 

ALLEGATO 2 

 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 
A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO - LEGALE 
(AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE) CCNL COMPARTO 
FUNZIONI LOCALI, DA DESTINARE IN PRIMA ASSEGNAZIONE AL SETTORE 
“DIREZIONE GENERALE – UFFICIO AFFARI GENERALI E SEGRETERIA ORGANI” 
 
Codice: AGIR_001_CON 
 

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI 

 

1 39F6W5R9PP 

2 7Y4MD8R259 

3 Q468Y5ZVXW 

4 GUD98V7NYT 

5 93HRY714EY 

6 UZWNTAWBKK 

7 TFE9UACD81 

8 MT3V3QD1W2 

9 V44REAB4DE 

10 MX5CAP7V4E 

11 CYM7V2QZCN 

12 345MNY1A63 

13 FXZNMZ78UR 

14 FCMD2UHG2W 



 
 

AUTORITÀ GESTIONE  

INTEGRATA RIFIUTI URBANI 

REGIONE ABRUZZO 

 

Piazza Duomo, 62 

67100 L’Aquila (AQ) 

C.F. 93104950667 

Tel: 0862 364722 

E- mail: info@agirabruzzo.it 

PEC: agirabruzzo@pec.it 

Sito: www.agirabruzzo.it 

 

15 M7179NA4RV 

16 DU2SPVK687 

17 ZMXEF1BUER 

18 Z1287TEC4P 

19 GUKRV9ABM3 

20 DD8532AQUW 

21 KB8WRTYH78 

22 YZM6SC4M3H 

23 QDVQSCUDH1 

24 99X3WKYCMC 

25 961ZWPR1UT 

26 6ACF6D494U 

27 PSUVEU7CVN 

28 FYC51PNC3G 

29 7KG15GWZA6 

30 DYDEFTT48B 

31 1P1WHF8H5M 

32 C8QYUFN9SC 

33 ZSHSUUHN21 

34 NR9RWNXYW8 

35 8W27AZCCN3 



 
 

AUTORITÀ GESTIONE  

INTEGRATA RIFIUTI URBANI 

REGIONE ABRUZZO 

 

Piazza Duomo, 62 

67100 L’Aquila (AQ) 

C.F. 93104950667 

Tel: 0862 364722 

E- mail: info@agirabruzzo.it 

PEC: agirabruzzo@pec.it 

Sito: www.agirabruzzo.it 

 

36 GYG712VCGK 

37 2BCS5ADBB7 

38 9WMDNWTHBT 

39 TSPHXBDPKU 

40 S8E8EMXKGC 

41 6ZWS774EFN 

42 93DKKBT6K2 

43 TKWXW838EH 

44 NFMC5AUT4N 

45 RRBWQMNE35 

46 W7VF2344U6 

47 MY319W38G9 

48 UD94X9NEB4 

49 DCAV4E9H5T 

50 AE1RES6TYC 

51 D129C1GKWV 

52 BAKZE1GEPV 

53 6VBFHPRAKD 

54 VC2KNWWN9U 

55 3FT7F9AUX4 

56 TXHXPF6A4C 



 
 

AUTORITÀ GESTIONE  

INTEGRATA RIFIUTI URBANI 

REGIONE ABRUZZO 

 

Piazza Duomo, 62 

67100 L’Aquila (AQ) 

C.F. 93104950667 

Tel: 0862 364722 

E- mail: info@agirabruzzo.it 

PEC: agirabruzzo@pec.it 

Sito: www.agirabruzzo.it 

 

57 UZCN82A5SP 

58 NW9E4AVE48 

59 FRAW4QN8WK 

60 A8DWXFT6HC 

61 XQPQ4AK31Y 

62 RTP3EMZ6EW 

63 WUH5E4HMYY 

64 H7G4CAF8KW 

65 83HW86GW82 

66 61GFVQF67H 

67 NU7NW617V1 

68 TYQMY8GKWN 

 

Il Direttore Generale 

            Ing. Luca Zaccagnini 


